РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКАЯ РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИЛУЖСКИЙ ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ТУРГУЖАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

10.01.2022г.

Nº 3 - II

О создании бракеражной комиссии.

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников в Прилужском филиале МБОУ «Тургужанская ООШ», контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке Прилужского филиала МБОУ «Тургужанская ООШ»

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе: Щукина Т.А., Кудашова С.А.,

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии Приложения №1 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Т.Ф.Мацкевич
Т.А.Щукина
С.А.Кудашова
НГЕ---

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКАЯ РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИЛУЖСКИЙ ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ТУРГУЖАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

10.01.2022г.

Nº 3 - II

О создании бракеражной комиссии.

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников в Прилужском филиале МБОУ «Тургужанская ООШ», контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке Прилужского филиала МБОУ «Тургужанская ООШ»

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе: Щукина Т.А., Кудашова С.А.,

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии Приложения №1 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Т.Ф.Мацкевич
Т.А.Щукина
С.А.Кудашова
НГЕ---